
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTE GRAPPA” 

Via Di Vittorio, 1 – 20060 BUSSERO (MI) 

 02-95039350  -   www.icsbussero.edu.it 

  miic8bg00b@icsbussero.edu.it - miic8bg00b@pec.istruzione.it 

MIIC8BG00B  - C.F.: 91508200150 - COD. UNIVOCO UF9O4M 

 

          Delibera N. 51 del giorno  13 dicembre  2022 
 

 Approvazione Composizione Centro Sportivo Studentesco 

Il Consiglio di Istituto 

Riunitosi a seguito della lettera di convocazione prot. 2943 /U del 1 dicembre 2022 presieduto dalla  

presidente  Annalisa Cefola , segretario  Marino’ Pompeo Sergio. 

Presenti: il dirigente scolastico prof.ssa Monica Meroni; per la componente docenti: De Marco Roberta , Del 

Gronchio Debora Alessandra , Ortolina Cristina, Del Monte Ilaria , Diomede Roberta,  Formenti Sara, 

Monachese Lucia Vecchione Mariangela ;per la componente genitori: Cefola Annalisa,  Marino’ Pompeo 

Sergio, Monterrubio Gil Maria ,Palladino Claudia Antonietta, Restelli Riccardo, ,Zonca Chiara Rognoni 

Gabrio;per il personale ATA: Tamburini Barbara Cacioppo Valentina.   

Risultano assenti giustificati: per la componente    genitori: Alecci Alessandro Antonio  

E’ presente la Dsga Maria Tortorelli 

 

VISTO che la procedura di iscrizione prevede il caricamento della delibera di costituzione del Centro 
Sportivo Scolastico per la Scuola Secondaria di I grado; 
CONSIDERATO che occorre aggiornare Costituire il  Centro Sportivo Scolastico 

DELIBERA 

all’unanimità dei voti espressi in forma palese di ; 

a) Di costituire l’organigramma del Centro Sportivo Studentesco come segue 

Docente referente:        Prof. Massimo Gusmeroli 

Altri docenti coinvolti: nessuno 

Discipline sportive: Calcio a 11, Pallacanestro,  PallavoloS3, , Pallavolo, Atletica,. 

        
IL SEGRETARIO                                    IL PRESIDENTE 

Marino’ Pompeo Sergio                                                                      Annalisa Cefola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Monica Meroni 
Firmato digitalmente 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma n° 7, el D.P.R. n° 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale 

al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

MIIC8BG00B - codiceA4BKWJG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003069 - 14/12/2022 - II.1 - U


		2022-12-14T13:02:45+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Monica Meroni/MRNMNC65H62E094E




